PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 203/2018, de 22/06/2018

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

- EDITAL Nº 04/2018 - UDESC PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital n.º

04/2018 - UDESC, conforme segue:

AVICULTURA E NUTRIÇÃO ANIMAL

 Raquel Lunedo – 1º Lugar

 Marcos José Migliorini – 2º Lugar

 Francieli Sordi Lovatto – 3º Lugar

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

          Diretor Geral